

Faktúra FV141052

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**
Močarianska 5067
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

Účet: **3220681251/0200** VS: **141052**
 IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **16.05.2014** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **16.05.2014** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **30.05.2014** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF14001100 Stredisko:

Odberateľ: IČO:31942369 DIČ:
 Tel.: 0566431804
 E-mail:

IČ DPH:
 Fax:

Stredná odborná škola
Sv.Cyrila a Metoda
Tehliarská 2
07101 MICHALOVCE

Fakturujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	CSVH	Baliaci papier,70g hnedý 80x120/10ks	4,0000	bal	1,0700	4,28	20	1,2850	5,14
2.	291081	Filc/10far 20x30cm CWF 460	3,0000	ks	4,1066	12,32	20	4,9267	14,78
3.	9992945	Skicár A3/25ks/170g s fareb.listamir	2,0000	ks	2,4167	4,83	20	2,9000	5,80
4.	9992443	Odlamovací nôž 18mm Donau D7946	5,0000	ks	0,3500	1,75	20	0,4200	2,10
5.	7425	Orezávací nôž SX70-1 s kolieskom	5,0000	ks	0,7310	3,66	20	0,8780	4,39
6.	111404	Papier bal.biely 90g 90x120cm	10,0000	kg	1,5120	15,12	20	1,8140	18,14
7.	9995066	Farby na tvár/10ks LETS	1,0000	ks	3,5955	3,60	20	4,3200	4,32
8.	9995077	Suchý pastel mix Easy Art	24,0000	ks	0,1312	3,15	20	0,1575	3,78
9.	301307	Štetec č.10 guľatý Junior	2,0000	ks	0,2167	0,43	20	0,2600	0,52
10.	301208	Štetec č.12 plochý Junior	2,0000	ks	0,1988	0,40	20	0,2400	0,48
11.	301388	STETEC PLO.C.2 KIKO	5,0000	KS	0,0920	0,46	20	0,1100	0,55
12.	9994685	Štetec plochý č.14 Junior	1,0000	ks	0,2417	0,24	20	0,2900	0,29
13.	700881	EURO č.12 guľatý štetec	1,0000	KS	0,2070	0,21	20	0,2500	0,25
14.	301405	Štetec č.12 guľatý Sakota	1,0000	KS	0,2938	0,29	20	0,3500	0,35
15.	200100	Štetec č.20 plochý Koh	1,0000	ks	0,4333	0,43	20	0,5200	0,52
16.	301208	Štetec č.12 plochý Junior	1,0000	ks	0,1988	0,20	20	0,2400	0,24
17.	9971745	Štetec č.10 plochý Junior	2,0000	ks	0,1800	0,36	20	0,2150	0,43
18.	301306	Štetec č.8 plochý Junior	2,0000	KS	0,1420	0,28	20	0,1700	0,34
19.	9971894	Štetec č.6 plochy Junior	1,0000	ks	0,1200	0,12	20	0,1400	0,14
20.	700882	EURO č.2 plochy štetec	3,0000	KS	0,1000	0,30	20	0,1200	0,36
21.	301304	Štetec č.6 guľatý Junior	1,0000	ks	0,1290	0,13	20	0,1600	0,16
22.	301405	Štetec č.12 guľatý Sakota	1,0000	KS	0,2938	0,29	20	0,3500	0,35
23.	700413	Guma tvárľivá 6422	2,0000	KS	0,2673	0,53	20	0,3200	0,64
24.	313410	Dar.taška na flašu 13x38cm T15Z	1,0000	ks	1,0756	1,08	20	1,3000	1,30
25.	111799	Školský výkres A4	200,0000	ks	0,0230	4,60	20	0,0276	5,52

Faktúra FV141052

Strana: 2 / 2

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----------	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	59,06	11,81	70,87
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 440,0 Kg

K úhrade**70,87 EUR**

Slovom: Sedemdesiat 87/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

PAPIER LECHMAN s.r.o.
Močarianska 5067
071 01 MICHALOVCE
IČO: 47 102 357
IČ DPH: SK2023743095
tel.: 056/64 332 59
-1-

Pečiatka a podpis